385. 2. com αροσ οξείως promovendum.
μεν. ζυναπολέσαι.

386. 37. πορ πελάγης com α ρονendum.

387 65. πορ άμα εσ com α ρονendum. nam ιδεα
coheret cum ωφελήσεν.

389 26. πορ έπεισε μίνετον est collocandum.
perinde est ^{ut} seves vulgatam πεφοβήσασα,
quo facto debet χη vel δύ subaudiri, an πέ-
φοβησθε in imperativo legas. ne extimysite.
ωτιν redit ad οργην et ταύτητα, et άνοιαν.

35. πορ παφίδος videtur μάχεται αυτ
αγωνίζεται deesse. 45. f. καί μήν δτ έκείνοις
ο πλίτα οσοι πη κομπ
τα.

48. f. εσ αυτ δς. in ipsis.

51. αεδο τε deendum. non eum ei repon.
del καί veru 53. ιδ hoc καί reponit et aliter
καί τε quod in fine versus 49 pro cessit.

390. 80. ο πως μη transpositis vocabulis.
86. εμιν.

86. επισκηπτιον προ επι endum υβι
αντερον. f. της εκει προ γενο μενης.

391. 97. f. προχωρη si secunda fortuna ut amini.
28. αυ τοις] l. αυ θις. rursus progressus ad
populum, dixit. et hoc quod nonnulli codices con-
firman.

393. 81. προς μερος quid hic loci significet dubium est.
potest enim primo significare: per vices, ita ut
pistores sive pistrici illo sint, vices piusendi et regi.
esendi alternativam obire que ant. Secundo, quantum
in dominium quem que venit, pro numero pistorum
servorum, aut ancillarum piscium, quos in familia
habet.

47. 688. ut etiam unus cod. ex.

394
Ti
Sta of
toe
fuge
one
o la
ad
f
56
39
1
Sub
can
ad
Dec
399
Zu
Sil
num